

# Årsredovisning

---

## *Profil & Textil i Borås AB*

559076-2372

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ann-Christin Karlsson Torstensson  
2023-03-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning av profilkläder och profilprodukter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 975	1 294	1 204	1 497	1 047
Resultat efter finansiella poster	261	15	20	27	135
Soliditet %	80	67	61	48	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att försäljningen minskade under 2021 till följd av covid-19, men har nu tagit fart igen under räkenskapsåret 2022.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	235 405	15 450	300 855
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		15 450	-15 450	0
- Årets resultat			362 151	362 151
- Belopp vid årets utgång	50 000	250 855	362 151	663 006

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	250 855
Årets resultat	362 151
Summa	613 006

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	363 006
Summa	613 006

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 974 509	1 293 656
Övriga rörelseintäkter	18 519	31 522
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 993 028</b>	<b>1 325 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 281 470	-888 126
Övriga externa kostnader	-153 755	-95 511
Personalkostnader	-595 144	-448 289
Övriga rörelsekostnader	-1 327	-2 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 031 696</b>	<b>-1 434 726</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-38 668</b>	<b>-109 548</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	300 000	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-2
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>299 918</b>	<b>124 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>261 250</b>	<b>15 450</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	100 901	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>100 901</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>362 151</b>	<b>15 450</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>362 151</b>	<b>15 450</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	125 000	125 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	125 000	125 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	59 687	76 394
Förskott till leverantörer	0	429
<i>Summa varulager m.m.</i>	59 687	76 823
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	140 289	162 541
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	140 289	162 541
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	507 547	202 632
<i>Summa kassa och bank</i>	507 547	202 632
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>707 523</b>	<b>441 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>832 523</b>	<b>566 996</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	250 855	235 405
Årets resultat	362 151	15 450
<i>Summa fritt eget kapital</i>	613 006	250 855
<b>Summa eget kapital</b>	<b>663 006</b>	<b>300 855</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	100 901
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>100 901</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	4 188	4 188
Leverantörsskulder	73 167	90 466
Skatteskulder	-4 235	-961
Övriga skulder	96 397	71 547
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>169 517</b>	<b>165 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>832 523</b>	<b>566 996</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## UNDERSKRIFTER

Borås

*Ann-Christin Karlsson Torstensson*

Ann-Christin Karlsson Torstensson

2023-03-08